
                                                                                                                      Číslo smlouvy objednatele: 1528-2017-520203 
                          Číslo smlouvy zhotovitele: T – 6/2017 
                                                                                                                                    Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Salačova Lhota 

  

                                 

Dodatek č. 5 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 1528-2017-520203 

 – KoPÚ Salačova Lhota 
 

uzavřený 
 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi  

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Mgr Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ 
pro Kraj Vysočina 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 
pro Kraj Vysočina 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Telefon: +420 727 956 510 

E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka  

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774                                                                  

DIČ : CZ01212774 – není plátce DPH 

   (dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: TRAVAL, s.r.o. 

Sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice 

Zastoupen: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vendula Valentová 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: 6v9764u 

Bankovní spojení: Oberbank AG České Budějovice 

Číslo účtu: 7000017576/8040 

IČO: 26085518 

DIČ: CZ 26085518 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 13122 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

   (dále jen „zhotovitel“) 

   (společně dále jako „smluvní strany“). 

 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz


Stránka 2 ze 2 

 

Článek první: 
 

Tento Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo se uzavírá z důvodu posunu termínu etapy 3.5.2. – Vypracování návrhu 

nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona. 

Posun termínu etapy 3.5.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 

zákona je vynucen ztíženou možností projednávání návrhu nového uspořádání pozemků s dotčenými 

vlastníky v souvislosti s nouzovým stavem vyhlášeným vládou z důvodu epidemie COVID-19, z důvodu 

prevence šíření tohoto onemocnění a s ohledem na celkové počty účastníků řízení. Projednání návrhu nového 

uspořádání ovlivnila potřeba účastníků řízení řešit návrh nových pozemků při osobním setkání se 

zpracovatelem, které vzhledem k epidemiologické situaci nebylo možné.  

Termín odevzdání etapy 3.5.2. se posouvá z původně předpokládaného 30. 4. 2021 na termín 31. 8. 2021.  
 
 
Článek druhý: 
 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 k uzavřené smlouvě o dílo je Příloha č. 1 - Položkový výkaz činností, 
kde jsou rekapitulovány změny vyplývající z tohoto dodatku a která zahrnuje všechny změny dle dodatků č. 1 
až 4 smlouvy o dílo. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 1528-2017-520203 nemění. 
 
 
Článek třetí: 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 
dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  
 

 

 

V Jihlavě dne 15.4.2021           V Českých Budějovicích dne 15.4.2021 

 

Za objednatele:                                                                 Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 
Mgr. Silvie Hawerlandowá, LL.M. Ing. Vendula Valentová 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina  jednatelka společnosti TRAVAL, s.r.o. 
Státního pozemkového úřadu                            
                                 
                                                                      
 
 
Příloha: 
1. Položkový výkaz činností 



Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č.5 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Salačova Lhota

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 4 1 500 6 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 10 1 500 15 000

3.4.2.
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ a v 

koridorech šetřených  KH vně vyloučených lokalit
ha 426 700 298 200 31.1.2019

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ a katastrálních hranic, 

geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 232 2 000 464 000 31.07.2019

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona, 

resp. hranic lesních pozemků v  řešeném území
 100 bm 10 2 000 20 000 31.07.2019

Vyhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice 100 bm 0 1 000 0 31.07.2019

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů
100 bm 42 2 000 84 000 31.07.2019

Rozbor současného stavu                      ha 599 500 299 500 30.11.2019

Studie odtokových poměrů ha 599 500 299 500 30.11.2019

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 405 1 000 405 000 30.04.2020

1 891 200 30.04.2020

3.5. Návrhové práce

3.5.1.
Vypracování plánu společných zařízení (na celé výměře 

k.ú.)
ha 405 1 000 405 000

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 15 800 12 000

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 9 900 8 100

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 0 900 0

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 404 1 000 404 000 31.08.2021

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 20 000 40 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

869 100

3.6. Mapové dílo ha 405 400 162 000 
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

162 000

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 118 600 70 800

do 30.9. v roce, ve 

kterém došlo k 

zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí

        Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 70 800

31.1.20193.4.1.

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

30.11.2020

3.4.4.

Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč



Za zhotovitele:

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                                                             

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina                                                                     

Státního pozemkového úřadu

Ing. Vendula Valentová                                        

jednatelka společnosti TRAVAL, s.r.o.

V Jihlavě dne 15.4.2021     

Celková cena díla včetně DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

 V Českých Budějovicích dne 15.4.2021

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Za objednatele:

……………………………………….. ………………………………………

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1 891 200 Kč

869 100 Kč

162 000 Kč

70 800 Kč

2 993 100 Kč

628 551 Kč

3 621 651 Kč


